
/ ČA,S;

~čísló' smlouvy objednatele: MC22-SD-0SM00035/2023
LO.~.. . . :

ra: = •-

ai r

0)

~

‚‚ i IIII‚‚ ‚IQ
MC22P005ZPJF

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

„Rekonstrukce bytu č. 12, h usovo náměstí čp. 380, Uhříněves."

I. Smluvní stranv
J

Oblc(lnatCl: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 1 14

zastoupený starostou MC Praha 22: Tomáš Kančra

ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák

tel. mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Č. ú.:

IČO: 00240915

DIC: CZ00240915

a

Zh)tovitcl: OTISTAV s.r.o.

Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

zastoupený jednatelem Ing. Michalem Balčíkem

tel.: mail: inío otistav.ez

bankovní spojení: ČSOB. a.s.. č.ú.:

IČO: 24832898

DIČ: CZ24832898

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II

II. Předmět smlouvy

Zhotovitcl se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce bytu č. 12, I-Iusovo náměstí čp. 380, Uhříněves." podle projektové
dokumentace a oceněného položkového rozpočtu dodávky, oboje je přílohu smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. Doba pinění

Zhotovitcl se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce bytu
Č. 12, Husovo náměstí čp. 38(}, Uhřínčves." do čtyřiceti kalendářních dnů ode cíne převzetí
staveniště od objednatele.

1



IV. Cena (líha a platební podmínky: 

1 . Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitel( podané v rámci výběrového 
řízení na zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce bytu č. t2, I-íusovo 
náměstí čp. 380, Uhříněves." a oceněných položkových rozpočtů (příloha smlouvy) a činí: 

Cena díla ber DI'II: 592 444,00 Kč 

DPI-I 15 `%,: 88 866,60 Kč 

Cena díla vč. I)PH: 681 310,60 Kč 

Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustna, platná po 
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele. 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů 
na zalištČni zařízení Staveniště. 

2. Dojde-li v průběhu trvání Smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty. 
bude v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku 
zdanitelného pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že: 

a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla, 

b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé 
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a malí vliv na cenu díla, 

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 

Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMČ Praha 22 vícepráce odsouhlasí. 
V případě víceprací -zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových 
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít 
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané 
společností ÚRS PRAL-lA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, 
nedohodnou-li se strany na Jiném postupu. 

V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených 
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny z celkové ceny díla. 
Méněprace budou zaznamenány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem objednatele. 

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání 
objednateli bez vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním 
předání odsti-aněných vad a nedodělků objednateli. 

5. Zálohu je možné poskytnout v maximální výši 50 % celkové ceny za dílo bez DPI-1, a to 
nejdříve po převzetí staveniště. 

6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

V. I'ř edání díla 

Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních dnů předem objednateli termín předávacího řízení, 
nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a 
převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, event, vady s termínem odstranění do 5 
kalendářních dnů. 

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v Souladu se zákonem o odpadech. 

2 



VI. Součinnost Srnluvníeh Sti'ail

Předání staveniště bude provedeno objednatelem po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami. O předání staveniště bude vyhotoven zápis.

VII. Sankce

1. %a nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové
ceny za dílo za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana,
která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 %z_
dlužné Částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1 . %hotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za
škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělkii, stejně tak za škody způsobené svou Činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví
nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů,
objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

2. %hotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu
trvání celé stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za
veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na
majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za
škodu způsobenou na životním prostředí, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat
platné po celou dobu realizace díla.

I1. Ostať ujednání

I. Záruční doba na dodané práce Činí šedesát měsíců ode dne protokolárního předání Stavby

objednateli bez vad a nedodělků.

2. /".hotovitel povede na stavbě stavební deník.

3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o
předání a převzetí díla bez_ vad a nedodělkŮ občina Smluvními stranami.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě
Strany svými zástupci, oprávněnými 1< zastupování Strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání

zmocnČriců Stran Se považuji jen za přípravná jednání.

5. Pokud dojde dohodou obou stran 1< ukončen] Činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje Se objednatel uhradit poměrnou Část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracovaní.

6. /.hotovitel má nárok na Úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování,
pokud odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany

objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany zhotovitele, v Souladu s ustanovením 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel
povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele
s provedením díla nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení
Po dobu delší než 15 dnů a nedošlo 1< dohodč s objednatelem.

9. Pro případ, kdy na straně %hotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této

Smlouvy nastane jakákoli okolnost představující tzv. vis maior (vyšší moc), přičemž v důsledku

3



této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a včas závazky z., této Smlouvy, smluvní

strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči Objednateli odpovědný za jakoukoli vzniklou

škodu, včetně ušlého zisku. Uvedené se vztahuje rovněž na případnou povinnost uhradit smluvní

pokutu, která utvrzuje závazek Zhotovitele, který nemohl být v důsledku vis maior spiněn. Toto

ustanovení o vyloučení odpovědnosti za škodu a povinnosti uhradit smluvní pokutu

Zhotovitelem, se vztahuje rovněž na ty závazky Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy nebo s ní

bezprostředně související, jež jsou od spinění závazku Zhotovitele ovlivněného vis maior přímo

nebo nepřímo, zcela anebo částečně odvislé.

X. Závěrečná ustanovení

1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem z_VcřejnČní V registru Smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu,
včetně jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovena § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. "lato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si
její obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Doložka dle X43 odsLl zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzující spinění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 22. Uzavření této
smlouvy bylo schváleno rozhodnutím 24/23. RMČ Praha 22, a to usnesením č. UR-436-24/23 ze
dne 6. září 2023.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 — oceněný položkový rozpočet

V Praze dne
10

-10-
2023

V
~?~ e

dne
Čl. CJ.

za objednatele:

starosta MČ Praha 22

4

za zhotovitele:



Zakázka:

Rekonstrukce bytu - rozpočet
Cena

Rekonstrukce bytu - rozpočet

.._.... . 3(iiiP'"ciG°

0096: 8c rí í ka~5tru3cc

0097: P'i3;~.š:éš1! O,tlivrů á oSYčt:1 ac: .rčcř

0997: Doprava sc:'.5 s ry* '2-~c~:

796.. K,sÝ.r~cr žr~hiěšak

775.. ?3C1tč{tti• siC:č>;aP.;

?4:

T:...: 5i:ák/nbI?( Ci

0031: 2cf; pczČr _C ata~v

003::: 5t ' Ž

X~ _. i1~2Yč ;áCYr~.fSi. ttr2ař'-et

_ .,> 'é k.r.rss?nk:e

.t~: I..._D"_? . a =:ši'_~%!I fatč yiy

3093: %:KCt~i~J1C3L ir01'S1n3iCc2 c pF2šE C=_::r3.tCc,~ srév:?!S

099: Pí s`L:P. iS3`?ot

73?.: ízs,.ace,rot =♦'c4'sČ - vfí<~srí

713..: iao38i-c tč~č:' SÉ

753.: lCx~rtř*.rc.tsL; r ~rtoa2~s~

SF-š78€.: % cčJ7c.i7a:[iL uriš, Sd::

771_: Padsa;:w

776.: ay L?Gv ?CCoL~

781,: Cbkiai'~

784.. Ri:si~a

,;~: ct t1C1dwll:.'{ir?IS::t:á~ižf~.

0061: Úprava pcwt}ii vr n;

0097: Lr.:čia" i( s3`<91C.3IS aosačt211 bG2c7 rrě.:>=

0997: 2va s.7i č F."y+G+3L'áf?`yfh i nc:

7z%.. Vn ?.řrs: kanaf uce

722.: V&t': ,1 vodr:Jač

725.: ?21:ŽovGc: ~3fč aTf7E4'l

:řS z: L1CIsi31iic~'

0997: 0o;'ava su`i a v~o.'ta~ýc`

740.: 5: r.opr74~

ic~t": ÍČI.ryii' c.Gp.T,Ía:t:\u. ' Eii_Fí it,

VO1T Prr,+xxwn'*>é, g8ad8tke a ~ro;ti.Srtflvé práce

'vn.?.. ?Č'iŠ~l1? 3%Čbrri~.Q

1°04.: in2a - ~+~čtá ~ rasatss:

592 444,00

ť;:

20 2=0,92

11 Q2,70

2E 560,49

183•,fi7

3 094,77

š 578,09

:~:lš'.},T•'.':ii%i+

9 241,46

12 523,84r

101592,52

23 832,88

1 257,73

4 928,46

e0 581,98

6 01E,?0

á 217,58

7 655,74

55 499,61

18 006,68

41773,48

25 756,22

19 426,49

~31~~:SiY.i, j..'.•š:

742,42

1279,08

290,35

9 07'?,20

19 210,28

30 G6.9s,8S

qiú

1 171,54

91 617,27

1450,CR

c 800,14

w._ č33,59

Celkem (bez DPH)

DPH 15%

592 444,00
88 866,60

Celkem (včetně D 681310,60

~ i

ro
IZo: 24

www.eumoCALC.cz 1 z 10 22.08.2023 17



roCALC.cz 

ssrzr3c~e b)'tu - rozpočet 

rK

R corstnukce bytu - rozpočet 

_ - - - ---  ---- --- --... _. 
í xjsní pro~oru od Ing. síti 

'rsčas- ú rozvodů instalací ZTI, Elektro, včetně koncových prvků a zařizovacích 

podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 

5T/ Výmére leda. cena 

592 444,00 

~ . .. . 
; kpl 

_ _.. ..  ~ ... 
1,0 : 

_
1450,04 1450,04 

[ kpl - 1450,04~ 1450,04 

! 

--_ 

I m2 i 6,26 232,01 1452,35 

-• =+:: . - . _•'~ • ' ^ 'de ne: andklndniho'oře nebo n-ocamny, s lokoukoi:v výpini spor keramických nebo rvlolrto; ýrh tr do 20 mm, plochy ples 2 m2 

2.oa :6 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 
100 mm pl přes 4 m2 

Z.;:': ř:..': -.i, m:"in  betonových nebo r leIno OOJoltu ti. da 200 turn, pachy přes 4 tu? 

1,716 

0,36 

4,184 

1,916 ( 
~ 

a~.s8 rl:,.or: (6,26+32,055)'0,05 1,916 

Křj72455- ~ Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 . .. . . - - -[ m2 [ 
_ . .. . . 6'4

_ . . . . - . ' ; .tovcvých rámu oken s křidly; dveřních ztirubnr; vrar, stěn. ostěni nebo obklodb dveřních zůruhni, plochy do 2 m2 
[ 

4350,11 é333,72: 

502,68 1. 3 217,15; 

Vykat výměr: 0,8'2.4 6,4 

082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 [ m2 [ 1,8 [ 502,68 [ 90482 
ourcni o?cstovýrh rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s klidy, plochy přes 1 do 7 m1 

<. 1^ 3r 1.2 . 1,5 1,8 

-Ť Odsekáni sokliků rovných [ m Í 3,61 37,70[ 136,10 
:-_. . r_ s,  "černě otlučeni padklodniornitky až no zdivo rovných 

.'m a',- C33-0.3S5-1,32541,325+1,295+1,295 6,01 

=' 3 - 2,4 

óos.ráai příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm [ m2 [ 14,08 [ 232,01; 3 266,70 
.: _ - _ ^e' r: črmc nebo přiřkovek r cihel polenýrh, piných nebo duryc h no molhr vápennou nebo včper,ocernenmvou, tl do 250 mm 

.•.+'  v".r'. 113:-1.3_-2S)'2,75 14,08 

.0diačes' (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 
Í 

m2 38,315 84,10; 3222,29 
.. .. .. ..... ‚_3%  Í 

:áp=-•-•'; :'-- - nentových omítek vnitřnica ploch stropů, vrorsohu ^.řes20do30'4 

'lýka výměr. 6,29-32,055 38,315 .._... 
~'905.3241 ~ 314í Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu ~ m2 97,27 84,1Oj 8180,41 

přes 10 do 30 Y 
_ - :ee; e - c .: - - . : _ -. ctc ^:svých omrtek vnitřních ploch surn s vyš.Krobónim spa: s ačítí nim zdivo, v rozsahu přes I o do 30% 

Výkat výměr: (3,45+3,45+5,02+5,02*0,335-0,3 15+5,02±3+2,525+2,525+s,325+s,295+1,32v1,5+7,,21)'2,75 105,27 

17013213 

. ._.. ..._.._.._ ,. .• P!nypop%s' . . . __.~. . _. . ::mac-; . ._..._ ._ .... 

•0,8'2'5 8,0 

0997: vo se č ou: č- - :570': 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m 1 t 10,6421 
ručně _ 

:ndomvný do 50 m svisle ruin:; clo budoi•r c i ;/,'  :fíky přer, 9 do 11 rn 

1305.03j 

17002511 iVodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a t . 
_ 

10,642f 377,01 
. _.. .. .urovnáním do 1 km 1 

Plný oop.s: .; .:.,©ss.'lon y r rouro bez naloženi, se složením o ;rubým urovndnim na vzdálenost do 7 km 

--- ----- -- • ; - - ---.. .----- ---------•- ...._._ . __ ... .. -' - -' -- -- - - - . .. -- - .. ---- .. ----- - - 
~7002611 - _ Nakládání suti a vybouranYch hm •ot _ _ I-r t .3P64 [ _ _ _ _ 123,74 

Plný pop:; . . . . _ ..ur:rn•,o•r . ,.;r-.,,r. a:vrron, .r,_.:,._:r_:. pro vodorovné pfemistěni 

37006519 ~ Příplatek k vodorovnému nemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km I _-p p" p" -( t 148,988 ~ 11,60 

Plný popis: ._ . . ... _ . . _ . .. •• r:: xr::rr::c: píiplotek k cené -6522 za každý dali; zopoČoty i km 

Výkaz výměr: 10,642' 14 148,988 

37013871 [Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smi:sného t 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 0904 

10,642 725,02 
-• '~- - - 

22 E60,49 

13 887,741

4 012,03 

1316,80 

1728,26; 

7715,66: 

Plný popis. Poplatek co Mořeni stevebolho odpadu no recyklační skládce. (sklddkoenél směsněho stavebního a demobčniho tetňdéndho do Kotclogu odpadů pod kódem ? i 09 0č 

2z 10 22.08.2023 18 



MJ

_ _ Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do kus

2000 mm j_
_ : 0 'toetož poropr: ter„ desek dřevěných nebo plostových šiřky do 300 mm, deky přes 3000 do 2000 mm

~ ;sž

Výměra ledu. canc C ~~

1,0 183,67

!

183,67'

32,056--
.__(-

I

53,17 ; 1704,39'

1,048

12,55

18,45E

36,88 37,70 1390,38

36,82

3 573,09_

94,91 L_ _37,701 3 578,09;

Demontáz podlah vl so 'ch le en"ch bez lišt do sutl m2_ ~P Y W p Y ~
------

F.montni podloh v/ysových : . " ber lišt lepených

s=i;cA; .ýr..ěr: 1,31'0,8

5,02'2,5

3,45'5,35

P
_ - -

Demontáž sokllků nebo lišt dřevěných řib' í1enY'ch do suti
- = - : _ _ . rmon:tii sukliku r.nbc iišt dřevěných :x : .c přibíjených

.•.1c: vym@r: 5,0275,02+3,45+3,45+0,315;0,315+5,02+5,02+2,525+2,57.5+1,31+1,31+0,8+0,6

734. Mazy.zv

:zsfl0~ Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80m
a'l Oškrobám .malby v mistnostech výšky do 3,30 m

.'ýkat výměr: Strop

38,315'0,7

Stěny

97,27`0,7

; m2 !

26,821

68,089

'31 ' Ve13i1i L~':i1 ~Y(Š,:ifrf~~►.,

01r131: Z& prSt4-m iGi Štavab

3239211 Zazdlvka otvorů pl přes 1do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC ( m3 0,81

Piný popas' Zozdivko otvorů ve zd:vu nodzókledovémmhlomr ;; lenýml plochy ples 1 m2 do 4 m2 no maltu vapcr p: e:n:otovou

výkaz výměr: Zazdívka vybourané okno

1,2`1,5'0,45 0.81

8573,58

7142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250mm na tenkovrstvou maltu dl ~ kus 2 0 1148,43
_ _- přes 1000 do 1250 mm

'r! popis Překlady nenosné r pómbetorsu asnr rté do tenkého maltového lože, výšky do 750 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 3000 do 7750 mm

i
I-- • --1 --- •

9241,46
6 944,60ii

2 296,86;

2272225 Přícka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 100 mm Jm2 10,413 918,36 9 562,421

=írý popis. Přičky z pórotrronavýeh tvárnic hladkých no tenké maltové lože ob emová hmotnost do 500 kg/m3, rloušťko příčky 200 mm

výkaz výměr: (2,5+1,65+0,8)'2,75 13,613
0,8'2.2 - 3,2

2291121 Ukotvení říček k c(heln'm konstrukcím loch'mi kotvami l m 8 25 129,54 1068,71

''rv poa+'s. Ukotveni ořiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

' Výhat výměr: 2,75'3

2291141 lUkotvenf příček expanzní cementovou maltou tl příčky d .100 mm
oso s Ukotvenipříček expunznimaltou, ti. příčky do 100 mm

; .m. ;

8,25

4,95 136,30
- [.__.-

---_--_-_..~ 674,691

:yea: n'5im6r: (2,5+1,65+0,8) _ 4,95 _
---- ---------- - _.._.... . .

.o ;Přlzdivka z pórobetono 'chvárnlc tl 1 mmt 50 I m2 i i ' 'T i 015,02' - - 1218,02l_.._ _ . -..------ - --.. ~ .. .-_.......-•------_ .._. . . .._ : .----.....__. . - ----._. . ...-----
:,., ; Přifdivky z pórnbetonavých rvárntc objentovč hmotnost do 500 kg/m3, no tcnkP makové lože, tioui•Fko přizdivkv 150 mm

.',*a: vyr,těr: Geberti

1'1,2 1,2

1rD1 592,58

6;3 6_:21 Penetračni disperzní nátěrvnitřních stropu nanášený ručně I m2 J 62,0161 28,031 1738,31
. _-. . .abh:adnin vpojovn:i vrstva ve6řnich. omítaných p1:c.' pc'netrc:^r ‚řis(:er45, nanc, šrna rušné strop',

: ,ia: +ryrr:ěr: 31,008'2 62,016

~? •Oprava vnitřnívápenocementové hladké omítky strop0 v rozsahu plochy přes 10 do j m2 I 39,2181 154,67 6 065,77

3096 .. _ .-- . _.L -• - t . .
-. ras s Opravo vápenocementové omítky vnitřnieh platit hladké, tloušťky do 70 mm stropů, v rozsahu opravovaně plochy

'.•v'sč: viměr: m.č. 12

přes 10 do 30%

2,4•1,65 3,95

roč. 11 .

2,5'1,7

ml. 13

4,25

5.0Z' Z,5 12,56

mí. 14 -

3,45'5,35 18,458

11&2Z831 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
--

m2 31,008T"

- '. :l . . ..+. a: r :.c•^::-r« v ploše nebo prvrich, no piném podkladu sklovlóknitým vtločen,m ao tmelu stropu

280,34 8 692,78

M

oCr.LC.cz 3 z 10 22.08.2023 19



~ 

ař. i rp Siéá P s M: V íméra iedn. tw:ta Cetta 

29. : SP ;611321131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tlouštíky do 3 mm m2 y 

Plrý popis - Potaler., •rmtřnirh ploch vápenocementovýn•. štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstruktí stropci rovných 

SP 612131121 Penetračnl disperznf nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 1 ' 12'I 
Plný popis Podkladni a spojovati vrstva vnitřních omito'iých ploch penerrare disperzni nonášená ručně stěn 

Výkaz výměr: 101,876"2 

.. 
31,008~ 

. . 

203,7527 

203,752 

31. ; SP 612325412 Oprava vnitřní vápenocementově hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 m2 97,27 

.. 
+ Plný popis. Opravo vópenocementm é omítky vnitřních ploch hladké. tlovšiky do 20 mm stén, v rorsohu oprovovoné plochy přes 20 do 30% 

Výkaz výměr: (3,45+3,45+5,02+5,02+0,315+0,315+5,02+3+2,525+2,525+1,37,5+1,295+1,31+1,5+2,21)'2,75 105,27 

32. : SP i612142001 
, I

-_---- - 

"1'.' 

0,8'2'5 .8,0 

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

j 

m2 101,8761 

_. . . .; : r•r.. :r::';- tU CS.~r• v piose nebo pruzích, no piném oodkiodu sklovldknitým vrirčen,m do tmelu stán 

Výkaz výměr: Nové stěny 

i 0,413' 2_ 

Opravy 

97,27 

Odpočet obkladů 

-16,22 

20,626 

97,27 

16,22 

33. i SP 1612321131 _ rPotaženf vnitřních stěn vápenocementovým štukem tlouštlry do 3 mm 1 m2 1 101,876 
Plný popis Potoleni vnitřních ploch vdpenocementovým $tukem tlorzšiky do 3 mm svislýrh knnsrn,kri stěr, 

'34. Í SP 612325225 Vápenocementovášíuková omítka malých loch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 2,0 

Plrý popis Včpenocementovó omitko jednotlivých malých ploch štukovč no cti nótě, plochy jednotlivé přes 2,0 do 4 m.2 

Výkaz výměr: Zazdlvka 
2 2,o 

0šiE3:  rrdIet'ř'3 r~'kav-á kcnsr.,ak a 
35. : SP 1632441112 fPotěr anhydritovy samonivelačnf tl přes 20 d10 mm ze suchých směs! j m2 r 39,218 

Plný popis: Potěr onhydr'tavý samonivel čnř ze suchých směsi tloučtky přes 20 do 30 mm 

Výkaz výměr: m.č. 12 
2,4' 1,65 3,96 

m.č. 11 -

2,51,7 4,Z5 
m.č. 13 -

5,0Z'Z,5 12,55 
m2.14 -

_. 
232,01 7194,171 

28,03. 5 711,17 . 

154,67 15 044,75 

280,341 28 559,92: 

232,01; 23636,25: 

2 474,73 4949,46 

23 332,03 

493,011 1933462 

3,45'5,35 18,458 _ 

L36. 5P1633811111. _. . .. (Broušenínerovnosttbetonovýchpodlahdo2mm-stržentšlemu Lm._ _ .__. 39,218 __ __ __- 53,111 2O85,22 
j Plný popis Broušení betonových podloh r.r•v ,.-::r r,c : 

137. ! SP 1632481213 Separační vrstva z PE fólie 1 _   . . 

.19,141-
Plný popis Seporočni vyti/ok odděleni podlahových vrstev z polyetylenové jáho 

38. ; SP 16M12113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou M m 49,14 33,83f 1662,41' 
I nebo otěrem v 80 mm 

Plný popis Obvodová dilatace mezi stěnou o rnazonirnu nebo ootěrem podlahovým páskem ‚pěnového P£ tl do 10 ram, výšky 30 racci 

Výkaz výměr: 32,64+8,4+2,4+2,4+1,65+1,65 49,14 

39. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m m2 39,218 
I zatížení do 150 kg/m2 

Plrý popis. t.ešeni pomocné pracovní pro objekty poremnich staveb :c.rlra•a do 1,9 m 

Výkaz výměr: m.č. 12 
2,4'1,65 

m.č. 11 

2,5' 1,7 

m.č. 13 

5,02. 2,5 

m.č. 14 

3,45'5,35 

3,96 

4,25 

12,55 

18,458 

.L_°..:: ,73 

47,3711I 1857,73 ~ 

ll 0 5: Ee itor1č02s-lí  igrsere k e č a aca cc~.~^..ríc' s veb a 922,46 
P 7952901111 ]Vyčištění budov nové a občanskěyýstav_by psi vyšte podlaží do 4 m_ __ -_- .-1. m2T_ ._._ -._._ ___  _ _ _ 4 928,46] 

Plný popis: Vytištění budov nebo objektů před pieddnim do ušivóni budov bytoví+ nebo občanské výstavby, světlé výštty podlc3i do A m 

Výkaz výměr: m.č. 12 

2,4.1,65 3,96 

m.č. 11 -

2,5' 1,7 4,25 

m.č. 13 ' 
5,02'2,5 12,55 

m.č. 14 

3,45. 5,35 18,458 

á;:~2: %ř3~::.. ~rrt• 

www.euroCALC.cz 4210 22.08.2023 20 



Popis Ml Výměra ledn. cena Cena

41. SP :998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t ; 8,109 j 1305,03 10 581,98;
Plný pop!s. Přesuň hmot pro budovy občanské výsrovby, bydleni, výrobu o služby •ya•. .::rr r• .....s vodorovná dopravní vzdáienost do 100 m pro budovy s jokoukoiřv rosno,

42. SP 711493112

Piny popis

911.: izc`rc arc-ti vcc_ svinskost'
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou m2 `
na bázi cementu I

- -• - - -^l• •• no pinie vodorovné V jednosložkovou rro bózi cementu

6 015,20

3,9
---- i--._.- . .. . - ;

6 464,O1j 1837,48
_--. ----•- - ~•~---

Výkaz výměr: m.č. 32 -

2,41,65 3,96

43. SP 711493122 lizolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na I m2 8,76 464,011

!,bázi cementu ~-
Plny pnp,s . _ . . . .. . nuploše sv,slé 5 jednosložkovou no bázi cementu

4 064,73

Výkaz výměr: m.č. 12 -

(2,4r7.,4t1,65+1,65)'1,2 9,72

-0,8. 1,2 - 0,96 _

44. ! SP 7998711202 P řesun hmot procentní pro izolace proti vodě,vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 96 3,21 3613, 115,99

i _ do12m I ..................... ... . ..
Plný popis : ,:.... .:>‚": :.. .o_ .... z o,: ."•,:_• r . r:,,r s:anovený procentně sazbou (K) z ceny vodoromó doprovni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes ódo 12 rr

45. SP 713121111
t
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 .m2

1
39,218 1 116,00

!vrstva _. ! ' _.. _. ....... .. !
Plný popis Montrij :z ^iné izolace pc'i rohožemi• oázy. deskom.•, -., b;:.ky hzotačni materiál ve speci,5kac,j kladenými volné 1cdrozrsívá

713.: ttGkoLe t_ _ -'-€ 6227,68

4549,23

Výkaz výměr: m.č. 12

2,4`1,65
r m.č. 11

2,5`1,7

m.č. 13

• 5,02'2,5

m.č. 14

3,45. 5,35

46. H 128376551 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm

Plny odpis

Výkaz výměr: 39,218'1,OS

~

3,96

4,25

12,55

18,458

m2
.t

l

41,179

3í;i011

47. j SP 998713202
11
Přesun hmot procentní pro izolace to elne v objektech v_přes 6 do 12m i 9'e - 1,95 -1_, .__ L._ 59,49

Plný popis: Přeswi hmot aro ;zoloce tepelně stonovený prorentni sazbou (%) z reny vodorovnd dopravní vzdálenost do 50 m v očjektech výšky přes 6 do 12 m

48. í SP j763131411 [ŠOK podhled desky hA12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,25 f 918,361

Plný popis: P'odhled ze sddrokortonových desek dvouvrstvá zovéšend spadni konstrukce z ocelových profilu CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mrn, bez izalo:e

49.

1552,441

116,01

íé3.. ;<Grétroiscs!'G:;Já2 x ' 336,74

3903,03

Výkaz výměr: m.č. li

2,5'1,7 4,25

sP 763131451 jsDKodhleddeska1xH2i2s5bezizolacedvouvrstvásPodníkceProfilCD±uD m2
Í

3,96 l' ' 1
3636,71

Plný popis Podhled ze sddrnkorto,novýrh desek dvouvrstvo zovišenc spodni konstrukce z ocelových i profilu Cn UD jednoduše opláštěná deskou ,mpregnovonou H2, t! 22,5 mn,, bez ,J

Výkaz výměr: m.č. 12 -

2,41,65 3,96

50. I SP ]998763402 1 es'ui hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % 1 1,52 Ě 76,32

Plný popis. Přesun hmot pro konstrukce mortované 7. desek stanovenýprocentní sazbou (:K) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 00 50 m v objektech výšky přes 5 do12 m

76=.' iCCczejL XG_ G'i!č?:ěSk9

51. I B IXi94.2 ťInteriérové dveře, včetně zárubně a kování, provedení dle PD, 700x1970
Pln'j popis

52. B 1X194.1 ( Interiérové dveře, včetně zárubně a kování, provedení dle PD, 800x1970
Plnýpopis:

=53. 1• B- IX224

'i4. í B j X225

55. B JX226

f kus

116,00 j
~

83 499,61

1,0 ; 5 360,3óJ 5360,301

kus 2,0 ~ 5 360,30 10720,60

šeřizení vstupních dveří f kus - 1,0 l 1450,04; 1450,04:
Plný popis'

;Seřízení oken, dopinění těsnění, repase parapetu kus 3,0
_

1450,041 4 350,12:
Plný popis.

Plny popis.

Kuchyňka, včetně horních dvířek, zařizovacích předmětů, baterie, provedení dle PD kus 1 1,0 43 502,55,

. 1 1 1 ._.... - -- l_

56. SP .998766202 Přesun hmot rocentní ro kce truhlářské v objektech v řes 6 do 12 m - ! 9fiL '" -- --- O8
Plný popis Přesun hmotpro konstrukce :rr,hldřský stanovený p'ocemnisoz!:ou( )z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

57. SP 771.111011 iVysátí podkladu před pokládkou dlažby
Plnýpopis Připravopodkladupředprovedenim dlažby podloh

43502,55 1
;

116,00;

- --- -. .

m2 1 8,21 18,37 150,82

Výkaz výměr: m.č. 12 -

2,4.1,65 3,96

www.euroCAl C.cz 5z 10



~. r:ya lCi1d !dais 

m.ě. 11 

2,5•''1,7 

58. SP 771121011 I Nátěr penetračnf na podlahu 
Plný popis. Přípravo podkladu před provedením dlužby nátěr penerračni no podlahu 

59, ! SP ?771151021 1SaomveIaČrnstrkaP hpeviiosti MPatl3mm 
Plný popis: Připmvo podkladu před provedením dlažby samoniveloeni stěrko ' . -r: r7! .c? 

itiMb V'~méra iedn.cena Cena 

4,25 

m2 ~ 8,21 ~ 28,03 230,13; 

- - 
-- 

-
,01€ 

mž T--- r . . .. 8,21 r 1904,80; 
do 3 ntm 

-- • ----- 
m2 , 8,21 , 821,691 6 746,07 

! 
~ 60. ! SP i 771574263 j Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených 

- ;flexibilnfmlepidlempřes9doi2ks/m2_ _ .... . . ...... . .......... .. ... .......... .......
Plný popis Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flrrxibilrim lepidlem molsfarmátovýeh zr: .u•isak! r. rr'mrv a mi r' 

61. j H 159761409 dlažba keramická slintá protiskiuzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické m2 I 
. . . _ __ namáháni pi`es 9 do 12ks/m2 _  . . . .. ! ! _ 
Plny popis dlaídica keramické sunuti nep!nzovoné r-,rozuvzdeme bílá pies 9 do 32 ks/m2 

Výkaz výměr: 8,Z1'1,1 

62. SP !771413112 - !Montáž sokhků pórovinových lepených rovných v do 90 mm m ! 
Plný popis. Montáž sokhků pdcovinovýrh lepených stondardnim lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 'na' 

Výkaz výměr: m.č. 11 

2,5+2,54.1,7+1,7 

63. H j59761275 

Plný popis 

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 
! 

Výkaz výměr: (6,4/0,33)`1,05 

. 0,273 

á4 i SP X998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m Í 96 

crrrtSSt:lt. ri,,"•'.rt'•Jr„vf,rř„t.•r 1:u_7turn••>.r.,..-:'• přr+ 

9,031 435,01 3928,58 

9,031 

8,4 I __ 338,34 2 842,06 

8,4 

--__. ....------ .....----- . - --- -- - 
27,0 77,34 2088,20! 

26,727 

0,273 

6,58 17,63 116,02] 

Plný popis Přesun hmat pra podlohy I dlaždic Stcnnveny proceem. sazbou (S); ceny vodorovná doprovni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do I2 m 

375.: ř=Claiay per!21rcv6 

65. . SP i 776111311 !vysátí podkladu povlakových podlah 
Pln): popis Připrav', podkladu podloh 

Výkaz výměr: m.č. 13 

5,02'2,5 

m.č. 14 

3,45'5,35

• 66. ; SP 3776121.32. 1 _ 1Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah 
Plný popis: Připrav', podkladu penetrace neředěná podloh 

~ m2 ~ 31,9081 

12,55 

41 773,48 
---- - - -- 
18371 569,61 

18,458 . _ . . -- - 
2 31,008 28,03 ~ 

67. SP 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 m2J 31,008 
~NIPe tl do 3 mm t 

Plný popis: Přřprovo podkladu vyrovnáni samontveločni stěrkou podloh nra . mostu +_C' :tito :ia_s.Ti. do 3 mm 

68. SP 7 23i11 jĹ. 1 lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem j m2 r 31,008 

69. 1 H 

i 

Plný popis Montáž podlahovin i vinylu lepenim lamel nebo žrverců standardním lepidlem 

28411052 ~dtice vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, m2 
otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Sf1 S1, bez ftalátů 

1 I 

34,109 

Plný popis. duce vinylově t13,0 mm,nášlop.vrstvo 0,10 mm,úpr Pult, tř zátěže 2.?/34/a3,mlck 1).05mm,R10,tř otéru T,lifl S:,bez fmlát,i 

Výkaz výměr: 31,008-1,2 

70. I SP ;776421311 !Montáž přechodových samolepících lišt 
Plný popis: Montáž lišt přechodouýclt somolepicich 

71. ; H 155343222 !Lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, 22472 elox stříbrná 
Plny popis: 

72. SP 1776411 
_. _ _.. . 

Plný popis' Montáž sokhků lepením nhvodových, výšky do 80 min 

Výkaz výměr: m.č. 13 
5,02+5,02+2,5+2,5 
m.č. 14 

_ 3,45+3,45+5,35+5,35_ 

73. T H T28411008 lišta soklová PVC 16x60mm 
Plný popis: lišto soklová Pvc 16 x 60 mm 

Výkaz výměr: 32,64'1,05 

1 mÉ 

_.__., ... ~ 
j. m 

74. SP 998776202 (Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m f 96 ] 

Plný popis Přesun hmot pro podlchy poziakovi sronoveny procentní sazbou (C]; ceny vodorctvno dopravní v;drdanost do .5D m 

r 

7.k . Onu8'y 
75. SP 781111011 ]Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Plný popis. Připrava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometeni) stěny 

Výkaz výměr: m.č. 12 

(2,4+2,4+1,55-s-1,65)'2,2 

-0,8'2 

76. SP 781121_011 1 Nátěr penetračnf na stěnu 
Plný popis: Přípravo podkladu před provedennim obkladu nátěr perermčrri no slénu 

www.euroCALC.cz 6 z 10 

4 m2 1 

( 

34,109 

232,01 

251,34 ~ 

531,68 

1,0 ~-~. -- _ -__ -•107,30~ 

... , 
32r64 153r70 

15,04 

869,15! 

7194,17 1

7793,55' 

18 134,97 

107,30 :

87,00 

5 016,771 

17,6_ 

_34,272 

34,272 

-1884,96 

0,38 ...... .........305,27 116,001 

v objektech výšky přes 6 do S 2 m 

2_
 5 155:28 

16,22 1 14,50; 235,19! 

17,82 

- 1,6 

- 16,22 j -- 28,031 454,65 

22.08.2023 22 



T•,G' 3čá4 Popis iVtl Výmršza, jedn. cena Cena

77,J SP

_.I. . .

781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených T m2 16,22 j 821,691
flexibilním lepidlem - _ 1 j _ L... _..__. I

Plný popis Montáž obkladu vnilřnich stěn r dlaždic .křr :rr:r<ých iepenýc' !iexibilnim lepidlem malojormátových hladkých přes 9 do 22 ks/mZ

781 H_ X59761026 jobklad keramický hladký do 12ks/m2
Pit. i popis abk+odačky keramické kouoerrov (borei'e) do 12 ks/m)

Výkaz výměr: 16,22'1,2

79. SP 781131264 Í Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou
Plni popis Izolace stěny pod obklad izoiaco těsnicřm, ,zolořnřmi p:isv s,er aodlohou cz rér.0

Výkaz výměr: m.č. 12
(2,4+2,4+1,65+1,65)

80.;. B 1X206 rUkončujícíAl lišta obkladů
Plijpope

19,464 435,01:...~ . _ . . .._.

19,464

8,1 144,04,

8,1
.:__..-•----.-.__.8,3

13 327,81Í

8 467,03

1166,72

245,54 j -1988,87~

81. ' SP '998781202 (Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m 9'0 3,37 - .34,42

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramicky stanovený procenrnř sarbou (%) z cery vodorovná dopravci vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

73_: M v

82. SP 784171101 Zakryt( vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí •- - I m2 - 39,218
Plný po,7,s n_,,;r di or tp, . ;' ori1 podlah

Výkaz výměr: m.č. 12

2.4'1.,65

m.č. 11

2.S'1.7

m.č. 13

5,02.2,5

m.č. 14

• 3,45'5,35

83. + H i 58124851 ;Fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-55, 55mm x 33 m
`

m

! ! j !
Plrý popis:

3,96

4,25

40,60

116,011

19.488,45

1592,23;

12,55

28,458

43,14 3,87[ 166,95 i

Výkaz výměr: 39,218`1,1 43,14

84 ! SP 784111001 0 rášenf ometení odkladu v místnostech v do 3 80 m m2 149,094 14,50T 2161,86J
Plný popis. Oprášeni (omezen) podkladu v mistnostech výšky do 3.8010

• Výkaz výměr: Štuk

31,008+101,876+8 140,88c

SOK -

4,25+3,96 8,2.1

_
85. 1
......,. ...

: SP 784181122~ . (Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m ]rn2 149,094

^'aý popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akryldtová bezbarvá v matnostech výšky do 3,80 m

86. ' SP 784211121 Dvojnásobné bité malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v -i............. .....
..149,094 76,37 11386,31

nj Popis: Malby,' malířských směsi odéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilé za mokro oděruvzdorné středné v mistnostech jiicy do 3,80 m

ti1': ?.;iř;;u cKnii: tci:~itr!3'áybca

28,03 - - 4179,10,~

SsC~i: s;ra r,cv:~.» vr:š.ř^i i:c,42-. ... ... . ... .. .. . . .. ------•--- - _ . . . .. _.. - -- ---,
87. 1 SP ;612315111 ÍVápenná hladká omítka ry'h ve stěnách š do 150 mm _‚1. 2. .r._ 1,2m T 618,68~ _ 742,42. , ._ . . . . . . --------------------- - -- - -- --- --- - . . . .. - ---.. . ._ _ _ . .

Plný popis: Vápenná omřrkarýh h1od;t6 ve sténách, šřřky rýhy do 150 mm

Výkaz výměr: 12. 0,1

3037: 7rJ2š9'. CraLrS 8 OičČ.áT ;Au•t-dCi rsCa

88. ; SP f 403Í142 lVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70mm T m J 12,0 1 ---__ 106,341
Plný popis. vysekáni rýh ve zdivu cihelném no maltu vápennou nebo vápenocemeriwvou do n:. 70 mm a šiřhy do 70 mm

Výkaz výměr: 12 12,0

20,3ě
1276,08

_ ".:. : t9fl,ás

,89. SP 1997013213 IVnitrostaveništn( doprava suti a vybouraných hmot pro budovyv přes 9 do 12 m t
0,1081

1"305,03 140,94;
ručně . _ _....~.. . L.._- --....... ... . . í

Plný popis - r ..... .. . ..-,. arw vodorovný do SO m, svisle ručně pro budovy o haly výšky přes 9 do 12. m

90. 1 SP X997002511 vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a t 0,108 377,01 40,72
urovnáním do 1km

Plný popis ::: _ . _ , . ....1: .: -.-... .. . - :r bet noloženi, se složením o hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

91. SP 1997002611 Nakládán( suti a vybouraných hmot ' t 1 0,1081 123,74] 13,36;

92. i SP 1997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

Plný popis. v v~c^c :ar_ Js;r:m : ._r, n: eM.:cc.: Připlotek k ceně -6512 ze koždý dolíi i zopočaty 1 km

_..-..---...----
1,512 11,60

- ----.f----- . __. .

výkaz výměr: 0,108'í4 1,512

17,54'

www.euroCALC.cz 7 z 10



(ád Výměra: Sedm. cena Carte 

93. ; SP j997013871 

Í ~ 

j Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného ; t 0,108 725,02 78,30; 
i stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 ( ! 

1 
piný popis. Poplotek za uloženi srovebniho odpadu na recyklaěrri skládce (skládtovné) smésného oovebniho o demolřčniho zorřidénéhn do Kotologu odpadu pod kodem 170904 

721_: Vr•:rínt .ker eiizacn _ á 079.20 
94. SP 1721174042 J Potrubí kanalizační z PP připojovací ON 40 m J 466,91! 3 735,28'. 

Plný popis Potrubí z trub poiypropylenových připojovnri DN 40 

95. SP !721174045 I r.ubi kanalizačníz PP ri ó ovaci DN 110 ( m J 4,0 ! 775,291 3101,16: 
Plný popis Potrrrbi z trub polypropylenových připojovací ON 110 

96. SP J721290111 lZkouškatěsnostipotrubí kanalizace vodou DN do 125 m _ _ i ' 1 24,17 ( 290,04: 
Plný popis =.cndra íc' r-.o i: :o_s.= v objektech vodou da ON 125 

97. ' B X227 Napojení potrubí na zařizovací předměty, kuchyni _— [ .kpl . I _ _ _.. —_ 1~0......~..__. . . _. _ _... 918,36 [ 918,36 
Plný popis 

__... . . - 

p 1. . P _ .. . . . .. _ —  _ I kpl _l . -- 10 . i ... _ 918 ,36[ 
.-- 

918 , 36' 98. ; B X228  Na lení otrubí na stávají1cí kanalizační řád 
Plný popis 

99. SP 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m 96 i 1,77 65,54 116,00, 

Plný popis: p-c srm hmot pro vallini knnw: r • stcnovervj procentní sazbou !'=i z ceny vodorovná doprovni vzdálenost do 50 m a objektech výšky přes 6 do 12 m 

722~: V+ti»"'.i v:,dovcsl 

100. 1 SP ; 722174003 I t Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze RN 160 25x3,5 mm 

~ 

1_m __ 20,0 1 
Plný popit Potrubi z ptcsto:ryd: trubek z,^,olyprnpylenu PPR svoirvanýrh pniyftkznř PN 16 (608 7,4) 025 x 3,5 

Výkaz výměr: 2.0 

101. i SP 722174004 _ ( Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 3_2x4,4 mm [ m 
Plný popis' Potrubi z plostových trubek z polypropylenu PPR svařovaných psdy/úzně PN 15 (SOR 7,4) 032 54,4 

a28,241 

20,0 

-506,551. . 

L9 21.0,25 

8 564,80; 

2 026,20' 

Výkaz výměr: 4 4,0 
102. SP 722181222 10chrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE ti přes 6 ' ml 24,0 ! 75,69' 1816,56' 

x 1do9mmON přes 22do45mm 1_ 
Plný popis. rcl:rpnn potrubí termorzolažnimi trubicemi z pěnového polyetylenu P£ přilepenými v přičných a podélných spojích. tloušťky izolace přes v" do 9 mm, vnitřniho pru'rněrr,' izo 

103. 1 SP i 722190402 IVy edení a upevněni vypustku ON pres 25 do 50 - 
_ 

' kus 
Plný popis Zřízeni připnlek no potrubí vyvedeni o upevněni výpustek pies 25 do ON 50 

104. B 1X229 JVodoměrná sestava kom letní provedeni i kus 
Plný popis. 

105. SP 1722230101 JVentilpřimy G 1/2" se dvěma závity kus I 
Plny popis: Armatury se dvěma závity ,--• • G 5/7" 

106. SP 722230102 _ Ventil prímý G 3/4" se dvěma závity kus J 
Plný popis: Armatury se dvěmo závity " :Pum G 3/4" 

107. 5P 722290226 - !Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového ON do 50 
Plný popis. 

_ m 
Zkoušky, proplach o desinJekre vodovndnřho potrrrbř u,ucuiu: r .,„" v :r: '.::aury m"w závitového do DN 50 

108. SP 722290234 •[Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m L 
Pirý popis. Zkoušky, proplach o desinfekce eadovodnřho potrubí proplach o desrn/ekcc• vodovodního potrubí do ON 80 

! Napojení potrubí na stávající vodovod ] kus J 
Plny popis: 

[Napojení na zařizovací předměty I kus 1 
Plny popis. 

109. B 1(230 

Ló: 1 B 1 X231 

111. ; SP ' 998722202 l Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 22 m 9ó 
Plny popis. Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou fr-) z ceny vodnrovmi doprovrt vzdálenost do 50 m 

12. SP 726111032 

I 

6,0 J 302,57 1815,42 

1,0 j 918,36 918,361 

1,0 404,08; 404,08' 

1,0 I 551,981 551,98 i 

----- --- - ----- 
580,08 

24,0 _24,17 580,08 

918,36 

- -- ----. . - - ----t 
1,0 918,3J 918,36 

1,07 108,411 116,00 
v objektech výšky přes 5 do 12 m 

30 069,99 

`Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní soubo 1,0 . ... . . ...1933,381 
zděné kce ! 

Plný popis. Předsténově imtalačni systémy pro zazděni (6185817) da masivních zdánjrh kanstrrkcí pro závěsné klozety ovládonl zepředu, stovebni výško 1100 m,a: 

.13. SP 725112021 Kiozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad Soubot 1,0 4151,931
'vodorovný I l 

Plný popis Zaři7r r. 'cchecri klozety keremtcki zdvřs.••r' ma r usne stěny s hlubokým tr. rr'.r/rm odpad vodorovný 

.14. SP '725211603 I Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu oubo 1,0 f 1827,04 
. šrouby I 1 .1 

Plný popis elrryvadlo keramická bílá bez výtokových armatur připevnéná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu no silon, šiřko umyvadla 600 mm 

.15. SP :725822613 f Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí 
Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkove pdkově 

16. 
f 

SP l721212114 

~oubo~ 

Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou f kus 

Plný popis' Odtokové sprchové ; _‚' u rn^ ;r% r; ,,:: .., ,.. 'r.»; ^ Nycm roštem Bělky 1000 mm 

17. ( SP ,725841311 1óaierie sprchová nástěnná pákové JouboŠ 
- - Plný popis: 8oterie sprchově nástěnně pákově 

18. J SP 725244314.1 !Zástěna sprchová rámová se skleněnou výpiní ti. 4 a 5 mm, provedení dle PD $oubo 
I 

Plný popis: Sprchové dveře a zástěny zástěny sorchové do niky rámové se skleněnou výpini ti 4 o 5 mm dveře nosuvré 

1,0 ~ 1691,71'] 

1,0 2 416,73 
.
l 

-__ _ 
_~.. . ._. 

1,0 . I 1401,70; 

-•-. 
.1.0 

 
7 298,511 

- - 

. .r... _ --~--~----.. 
jednodilné, na voničku šiřky 2400 mm 

1933,38' 

4 151,93 

1827,04 

1691,71 

2416,73 

1401,70. 

7298,51 

www.euroCALC.cz 8 z 10 22.08.2023 24 



~

T•!p Kód Popis Ml. Výměra ledu. cena ._...,

119. B (X269 Elektrický ohřívač vody, provedení dle PD kus[ 1,0 ! 9233,89! 9 231,89
Plný popu:

1207

t

SP Í998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m 9'0

i

0,22 527,29 116,00

Plný ropis Přesun hrnci pro ‚ahzovnr+ předméty stanovený procenrni so)hou (35) : ceny vodorovná rioprovni vidóíennst do 50 m v objekrech výšky přes 6 do 12, m

0'č: ,_:efc.rcins'rcšiFi( ?

0957: Doks' e 5.co a cocscÝc' Irmci

121. SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m t 0,435 1305,03
ručně -

° : ::: ; 's . ::::•• .: ;,•:.;. ' •:.; ' rov'.. r :u•• vodorovně d.; C m svisle •:;.ně pro budovy o haly výšky přes 9 do 12 m

122. SP '997002511 vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a t 0,435 377,01
urovnáním do 1km I

Plný pope ., ; :..•... `• : ve„'-; ...... ••r-r bez nol&eni, se ciníenkr a hwhýrr• u•ovnánim nn vzdálenost do 1 km

123. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot _
Plný popis.' - --• •. : .r - • ev'. na:,,nr:• 1>'vr:r. .::,- : pro vodorovrré přemístěni

124. J SP 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1km přes 1km

Giný popis. t':%., ov :z .•..ver- szrr :n, .• . F.;olatek k ceně -6512 ro každý v ;lši i ;opočotý 1 km

1.171,54
567,69

164,00 i

i

,_...._ ._~ . . ..--- ------ . .. .. . ..... .

J_ t ( 0,435[ 123,74- _ _
-• --- - --- -
6,09 , 11,60 70,64 I

' --'

Výkaz výměr: 0,43S'14 6,09

125.

ĺ

SP 19970.138711

ř
0,435 725,02

_ . . - - l -•----_ _ ---. . ... . .._ _.. --.
Plný popis Poplocek zc urořeni staveňnihc odpadu m, recykln!•ni sklonre iskládknv ,.i, sntésnéito stovebniho R demoličniho zorřiděného do Kotologu odpodů pod kódem 170904

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skledkovné) směrného t
(stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

C::rr•-r~r ~.

126. B X232 IVykrouzení otvorů pro rozvodky, průrazy
Plný poses

Výkaz výměr: 3+6+8+5

127. B : X233 _ eVyřezéni/vysekénIdrážek
Plný popu: - --

_128. B jX234r ,Hrubé zapravení drážek
Plný poper.

129. B (X235 _ _ [Bytový rozvaděč, včetně vystrojení
Plný popřs ---

130. , B X236 _ - -Svítidlo nástěnné, provedení dle PD
Plný popis

131. J B X237 [Svítidlo stropní, provedení dle PD
Plný po,^.:s

132. ! B X238 Svttidlo kuchyňská linka, provedeni dle PD
Plný popis

X239 VODÍC CYA 6ZELENOZWTY
Plný popis

134. 1 B 1X241 -_ _ fKABELCYKY-13x2.5_._ .
Plný popis

Výkaz výměr: 15+40;10+58

40

135. ' 8 1x242 VYP.c.1 vč. krytkyPlný popis:

136. B (X243 (VYP.c.6 vč. krytky
Plny popis

137. 1 B !X245 - Zásuvkajednonásobná
Plný poper

1.38. ; B j X246 Zásuvka dvojnásobná
Plný popis

39. I B 1X247 IVÝchozí revize elektro

315,38!

kus[ 22,0 L. 77,34 ( 1701,48'

22,0

.

I...... ..-m 65,0 87,00 0!_I
:___l. . - --- - - -_--

-•~ - • - -- :. -- ---- -.-: . .:_:. 5 655,0

i

J m : 65 -,0 338,34; 21992,10

~ kus _ ~ 1,0
}}

14 983,70: 14 983,70.. . _._. . .,

.. _.-._---------._ ..._-., t---
[kus 1__.----__ ...__. .. ._1+O.J 0,04 1450,04!

t .
- -t• - - --- ...-----. _. .

kus S 6,0_ _i _ 1450,04 8700,24

---- --- r-_.•--•- -~ -----
kuS ' 1,0 1450,04 1450,04i. ... t. . _ .- -- - T.J+ _ - - -

---

------• -..... .. _ _ _... _ . . _.. .

15,0 38,67 580,05:~ ---- -- ,::. ._.. . 1. .

_--
-----: l_ ~ _ _166 ~---,0 __ 4503 722100

kus 1

126,0

40,0

841,02;

kus ; 6,0 i 280,341 1682,04?

kus1 8,0 .- 241,67 1933,36

kosi 5,0 338,34[ 1691,70

1 kus f 1,0 I 2 6,73 2416,73

Plný popis'

,40. j 8 `X266 (Topný žebřík, koupelna kus j 1,0 [... 3770091 3 770,09
. Plný popis:

(infrapanel.R ) kus 2,0 3770,091 7540,18;

Plný popis:

12. B 1X268 . IE~ektrickátopnérohož -. J m2 3 r .
__
: 1440,271 5703,47!

Plný popis'

Výkaz výměr: 2,4'1,65

- --
13. B 1rX248

Pkiý popes

Přesun elektroinstalačních hmot

3,96

' :'ó 'L "
-.. . _ ._ .
1,0 1305,03, 1305,03;

--
- -.. - __ ....: .__.. . . .. . .

~

www.euroCALC.cz 9 Z 10



ĺt S Č -
;

‚;

Popis Mi Výměra iedn. cena

..: . ... ::1iÍ^cll+M1 it}itSi:itSii

144. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby
Plný pop.c - - projektové prócc'

_ _

1 kpl I
dokumentoce stovby (výkresovo o textová)

.. .
-. .1~ó.__1 ... _.

skutečného provedenistovby
1450041

‚f3.. Z2' __ _ 1 30", ~

145. B 030001000_02 1Zařízenf staveniště _ I kpl I 10T 1933,381 1933,38
Plný popis.

146. B ;034002000 01 Zabezpečení staveniště kpl 1 1,0 I 1933,38; 1933,38:
Plnýpopis

- -- - _...._...__ _—....-------•------. ..---- - ---- ------- -. . __..__. . . --- --------- -.. W_..__.

k
_ ...

147. 1 B ;039002000_02 jZrušenfzařízenistaveniště. . . . ._ ._ ._ ._ _. . ;pl ; 1,0 ~ 1933,38; 1933,38
Plný pcp,s

VO4. .vrts

148. ; B 045303000_02 l Koordinační činnost I ,f -- - - -
1,0_ ..1- - ._-------------

—
1933,38 ----._

13 333,3•?
,

1933,38 4._..._
Plný popis:

149. 8 X284_01 IDokladová část k předání díla I kpl Í
---- -----

1,0 I- --- - ----
1933,381 1933,38 ?

Plný popis:
_—. ----- .

150. ON 041403000.1 jSpinění požadavků BOZp na staveništi
j Plný popis.

I kpl
~.

1,0 I 1933,381 1933,38;

`5151. B 043002000_01 ( Zkoušky a ostatní měření kpl 1,0 2900071 290007

Plný popis:

_ ---..._,-- •- . . ,

152. B X215 čVyřízení záboru, včetně poplatků, značení, apod kpl 1,0 ; 1933,38 ` 1933,38

Plný popis:

Výkal výměr: Kcstejnnr na slid, cdpady, sklácldni materiá:u, apod

1 1,0

~

r
IčO:

t

www.euroCALC.cz 10 z 10 22.09.2023 26


